平成 30 年 11月 9 日

お客さま各位

東京都千代田区丸の内一丁目 9 番 1 号

大和証券投資信託委託株式会社

ウェブサイト「お気に入りファンド登録」継続のためログインのお願い

平素は弊社並びにウェブサイトをご利用いただき誠にありがとうございます。

弊社は、2018年12月にウェブサイトのリニューアルを予定しております。リニューアル後

も「お気に入りファンド登録」、「基準価額配信サービス」を継続いたします。

（お願い）

リニューアル後の新ウェブサイトにおいて、お客さまによる「お気に入りファンド」再

登録を不要とするため、11月8日以降ログインしていないお客様は、お手数ですが12月19日

正午迄に、現在の弊社ウェブサイトへのログインをお願いいたします。

対象者 2018年11月8日以降ログインしていないお客さま（※1）

作業 現在の弊社ウェブサイトへのログイン（※2）

期間 2018年11月8日～12月19日正午

目的 リニューアル後の新ウェブサイトにおいて、お客さまによる「お気に

入りファンド」再登録を不要とするため

※1 11月8日以降ログイン中のお客さまは、あらためてのログインは不要です。

※2 ログイン有無の確認方法

弊社ウェブサイトトップ画面右側にある「お気に入りファンド」ボタンをクリックし

てください。

ログイン中 ：「ログイン画面へ」というボタンなし。

ログアウト中：「ログイン画面へ」というボタンあり。

お手数をお掛けしますが、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

以上